počítačového programu SAP a s vlastníkom autorských práv má na tieto účely uzatvorenú platnú 
zmluvu. 

Článok III. 
Cena a platobné podmienky 

3.1 Cena za Služby štandardnej podpory podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona 

č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške celkom 1 180 000,- EUR vrátane 
20% DPH (slovom: jeden milión stoosemdesiat tisíc EUR vrátane 20% DPH). 

3.2 V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady Poskytovateľa súvisiace s vykonaním Služieb 
štandardnej podpory vrátane dopravy do miesta plnenia a naspäť. Právo na zaplatenie ceny vzniká 
Poskytovateľovi riadnym splnením jeho záväzku v súlade s touto Zmluvou.